檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市忠孝國民小學

發文日期：中華民國107年5月16日

發文字號：府教設字第1070094081號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件。(1070094081_Attach000.doc)

主旨：函轉國立臺灣師範大學辦理「107年全國國民小學學生『

節能從小學』影片觀賞活動」，鼓勵學生踴躍參加，請查

照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年5月14日師大機電字第107101

2790號函辦理。

二、活動內容：

（一）活動時間：自107年6月1日(星期五)起至107年9月30

日(星期日)止。

（二）活動對象：全國國民小學學生。

（三）活動網址：http://2018energymovie.mt.ntnu.edu.t

w。

三、相關問題請逕洽李岱倫小姐02-77343524，電子郵件信箱d

alen022678@gmail.com。

正本：本縣各公立國民小學

副本：本府教育處 2018-05-16
14:44:31

1070001584

■■■■■■10200 ■■■■■■■107/05/16

■■■■■■■